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CONCEPTUL PROPUS

1:

ELABORARE PUZ & RLU PENTRU „ZONĂ SERVICII ȘI COMERȚ,
DESFIINȚARE CONSTRUCȚII EXISTENTE (FĂRĂ VALOARE
ISTORICĂ,) REABILITAREA CONSTRUCȚIEI MONUMENT
ISTORIC,  n. cad. 320604-C1, & CONSTRUIRE PARC RETAIL CU
AMENAJĂRI AFERENTE”

Intravilanul mun. Arad, Calea Aurel Vlaicu, nr. 274, 274/A, 274/C JUD.
ARAD,  identificat prin extras de C.F. Nr. 301334, 320599, 320601,
320604, 320607, 320610, 320612, 320616, 320625, 320660, 320662,
315008, 307255, 320353, 321196, 300614, 307160, 316902, 320618,
320606,  320598 ARAD U.03

Suprafața construită incintă studiată

Suprafața construita desfasurată incintă studiată

Indici urbanistici existenți:
- P.O.T. existent= 19,86%
- C.U.T. exisetnt=0,39

Suprafața construită incintă studiată

Suprafața construita desfasurată incintă studiată

Indici urbanistici propusi :
- P.O.T. maxim = 50,00%
- C.U.T. exisetnt= 1,2

BILANȚ TERITORIAL EXISTENT- INCINTA STUDIATĂ

Nr.
crt.

BILANT TERITORIAL TEREN AFERENT

C.F.301334, 320599, 320601, 320604, 320607, 320610, 320612, 320616, 320625,
320660, 320662, 315008, 307255, 320353, 321196, 300614, 307160, 316902,
320618, 320606,  320598 ARAD

EXISTENT

mp %
100,00

1 10.512,33
-

3

4 Spații verzi amenajate - incintă studiată

2

19.86

Căi de comunicații , alei pietonale de incintă, platforme parcare, zonă
tehnico-edilitară amenajate la sol incintă studiată

20.512,00

0,00

72.19

7.93

22,60

TOTAL GENERAL 100,00

Spații verzi neamenajate - incintă studiată5

4.197,57

52.907,00

38.197,10
52.907,00

BILANȚ TERITORIAL PROPUS - INCINTA STUDIATĂ

Nr.
crt.

BILANT TERITORIAL TEREN AFERENT

C.F.301334, 320599, 320601, 320604, 320607, 320610, 320612, 320616, 320625,
320660, 320662, 315008, 307255, 320353, 321196, 300614, 307160, 316902,
320618, 320606,  320598 ARAD

EXISTENT

mp %
100,00

1 16.000,00
-

3

4 Spații verzi amenajate - incintă studiată

2

30,24

Căi de comunicații , alei pietonale de incintă, platforme parcare, zonă
tehnico-edilitară amenajate la sol incintă studiată

7.940,00

13,96

40,78

15,00

TOTAL GENERAL 100,00

Teren neamenajat - pentru devoltări ulterioare - incintă studiată5

21.580,00

52.907,00

7,387,00
52.907,00

41.762,00

ZONIFICARE -situația existentă

LIMITA INCINTĂ STUDIATĂ

LIMITA ZONĂ DE IMPLEMENTARE

ZONIFICARE -situația propusă

LIMITĂ ZONĂ DE PROTECȚIE A MONUMETELOR ISTORICE -100M  DE LA CONTURUL
CLĂDIRII, CONFORM LEGII 422/2001

LIMITA ZONĂ EDIFICABILĂ H/2 DIN ÎNĂLȚIMEA CLĂDIRILOR PROPUSE

ZONĂ INDUSTRIALĂ - UTR 42

ZONĂ LOCUIRE

ZONĂ SERVICII

CONSTRUCȚII COMERCIALE PROPUSE - GALERII COMERCIALE

DRIVE THRU

CLADIRE MONUMENT ISTORIC - - FOSTA FABRICĂ DE SPIRT ȘI DROJDIE ”FRAȚII NEUMANN” -
MONUMENT ISTORIC DE CATEGORIA B - INSCRIS IN LMI 2016 CU AR-II-m-B-00586 - FUNCTIUNE
PROPUSĂ HOTEL

CLADIRE MONUMENT ISTORIC - FOSTA FABRICĂ DE SPIRT ȘI DROJDIE ”FRAȚII
NEUMANN” - MONUMENT ISTORIC DE CATEGORIA B - INSCRIS IN LMI 2016 CU AR-
II-m-B-00586

ZONĂ VERDE - DOMENIUL PUBLIC

ZONĂ VERDE - DOMENIUL PRIVAT

ALEI CAROSABILE ȘI PIETONALE - DOMENIUL PRIVAT

CIRCULATII AUTO. CAROSABIL VATEGORIA III

PARCARE AUTO DOMENIUL PUBLIC

CIRCULAȚII PIETONALE DOMENIUL PUBLIC

PISTA DE BICICLETE

DRUMURI DE INCINTĂ, PLATFORME,
PARCĂRI,ALEI PIETONALE DOMENIUL PRIVAT

CIRCULAȚII

ACCES/ IESIRE AUTO/PIETONAL EXISTENT

ACCES/IESIRE AUTO PROPUS

ACCES PIETONAL PROPUS
TRECERE DE PIETONI PROPUSĂ ÎN INCINTĂ

LIMITE

ZONE PROPUSE PENTRU DEZVOLTARI ULTERIOARE

PARCĂRI PROPUSE PE DOMENIUL PRIVAT

ZONĂ INDUSTRIALĂ - CONSTRUCȚII EXISTENTE INCINTĂ STUDIATĂ

ZONĂ INDUSTRIALĂ - dumuri, alei, platforme, incintă studiată

LIMITE PROPRIETATE CF-URI DIN INCINTA STUDIATĂ

COPERTINĂ PROPUSA - GALERII COMERCIALE

CIRCULAȚII

110.19

110.23

110.47

110.56

110.40

110.26

110.35
110.34

110.33

110.41

110.52110.52110.52110.50

110.27

110.30

110.19

110.33

110.36110.31110.32110.32

110.30

110.34110.34110.32110.29110.27110.28

110.18
110.26

110.17

110.30110.24
110.22110.20110.19110.32

110.31 110.31
110.29110.29

110.20

110.21 110.21

110.41
110.45

110.22

110.34110.25110.33110.27110.30110.38
110.33110.31110.29
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110.37110.37110.38 110.31 110.31

110.25
110.28

110.27

110.20110.24

110.36

110.39110.29110.40110.45
110.41110.42

110.47
110.45

110.38110.38

110.27

110.33
110.33110.33110.35

110.34

110.23110.17

111.87

111.62

110.29

110.56110.49
110.47110.45 110.39

110.35
110.37

110.32110.38
110.31

110.42
110.22

110.19
110.30

110.06
109.82
110.32

110.21
110.20

110.19

110.45110.47

110.24

110.02110.43

110.03

110.17110.44

110.26

110.11

110.49110.19

110.11

110.25

131.58
131.51

122.35

121.82

113.58

110.32110.30110.25110.26

110.22

110.33110.34

110.28110.30

110.25110.23

110.16110.20

110.27 110.30110.31

110.34
110.38110.39

111.10
110.93110.81

110.29110.22

110.69

109.10109.09

110.64

110.44110.45

110.50110.42

110.09
110.06110.90110.92110.91

110.93110.96
109.12111.11109.15

110.08109.74
109.37

109.70
115.07115.05109.09

109.29109.31109.37
109.35109.99109.92

109.58109.97109.96

131.24

109.33109.32

109.69

109.73
109.61

109.38

109.67109.27

109.58
109.53

109.43

111.20

111.17 111.22

111.21

111.23

111.26

111.23111.23

111.23

111.22

110.58
111.18

110.60

110.58

110.56
110.57 110.60

110.61

110.60

110.61

110.62

110.61

110.60

110.60

110.62
110.63110.62110.62

110.65
110.63110.63

110.60

110.58

110.58

110.57

110.62110.61110.61110.60110.63110.62110.63110.62
110.64
110.66

110.63110.62110.67110.66
110.49

110.46110.45

110.57110.59

110.56110.57

110.61110.53

110.55
110.44

110.49
110.46

110.48

110.47

110.48

110.45

110.47

110.42

110.45

110.40

110.44

110.24

110.23 110.22

110.23 110.22

110.26
110.26
110.25

110.26 110.26
110.26110.24
110.25 110.27

110.30
110.29
110.30 110.28

110.29 110.32

110.28

110.28110.32
110.36

110.37
110.31

110.38
110.37 110.42

110.35
110.44
110.40

110.40
110.37

110.42

110.35 110.37 110.36110.35

110.27

110.41110.39110.42 110.40
110.48

110.37

110.37

110.42

110.21

110.13
110.40

110.33

110.39
110.28

110.41110.40

110.43
110.44110.44

110.42

110.22
110.16

110.15
110.10

110.25

110.15

110.17
110.17
110.15

110.18
110.29

110.20

109.95

110.18

109.97110.14

109.56109.66

110.47110.46
110.58

110.16
110.23
110.11

109.99

110.15
110.18

110.07
110.14

110.15
110.14

110.43

110.37
110.33110.33

110.26
110.25

110.51

110.40

110.42110.38110.40110.45110.42110.38110.43
110.40

110.36

110.22

110.21

110.26

110.24

110.14
110.15

110.13

110.17 110.15
110.15

110.20

110.29 110.27
110.32

110.38

110.36
110.31

110.35

110.44

110.22

110.57

110.30

110.03

110.18

110.42
110.13

110.18
110.05
110.17

110.42

110.23

C

Panou
publicitar

C

C

C

C

C

Cladire

Calea Aurel Vlaicu

Moara ,2 anexe moara, expeditie faina
C16

C

C
CC

C

T

trotuar betonat

CF 351420

320340

108.54
108.59

108.46

108.72

109.29109.32

108.87108.86

108.61

108.58

110.42

113.48

109.19

109.19

109.29109.32109.29

109.10109.09

110.64

110.44110.45

108.54
108.59

108.46

108.73

108.70108.71
108.72

108.70108.69
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108.68
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108.70108.73

108.79
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114.29114.29
115.55115.66

114.67114.67

114.82114.77114.90

112.42

108.60

108.74
108.84

109.39

109.24

109.25

109.09

108.76

110.11

CF 356597

CF 349414

CF 349416

108.85

108.43

108.54
108.59

108.46

108.72

108.74

108.58

108.39

107.89

106.30

106.47

106.35
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106.41

108.42
108.41

108.85

108.96 108.94
108.91
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108.47

108.68

108.66 108.68

108.85
108.80108.80

109.02109.02

109.04

110.04110.05
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108.96
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108.64
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108.60

116.02

108.74

109.27
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108.64
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108.79108.82

108.76

108.71

108.85
108.81
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Anexa
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C
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108.26

108.32
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distilare rafinareMagazie

 Magazie spirt
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Scarii
metalici acees cladire

 Instalatie de distilare, rafinare tip RAUMA
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Depozit de porumb -spirt
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CF 363347

Str.Mesterul Manole
cad.355566

C

C

109.84

Aleea Jupiter

nr.cad.351420

magazin prezentare P+1E

zona verde

nr.top.3894/2

nr.top.3888-3893/5/2,3894/1/2,3900/2,6702/2/8

nr.top.3894/1/1/2

nr.top.3888-3893/5/2,3894/1/2,3900/2,6702/2/14/2

C1

1CC

depozit
C2

Scf=1341 mp

C.F. 320988

S=826 mp

nr.top.3894/1/1/1/2
C.F. 320960

S=262 mp

529150

213900
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3

4 5
6 7

8 9
10 11
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13 14

15 16
17 18
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20
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23
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25
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27

nr.274 B
nr.274

Smas=1436 mp

nr.cad.14370
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cantar

3249-3268/1/3

3249-3268/1/1/1/3

S=173mp post trafo

statie epurare

3249-3268/7

S=416mp

S=11877mp

cladire lichior

cladiri birouri

magazie

garaj

C1

C2

Calea AUREL VLAICU
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GAZE

s=636mp
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zona verde

zona verde

platforma betonata

trotuar

trotuar

pla
t fo r
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nat
a

linie tramvai

3894/2

S=1341mp

cladire magazin si laborator

3249-3268/1/2

S=3660mp

magazie

rezervor
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3249-3268/1/1/1/1/1

S=44197mp

rezervor
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magazie
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mag.

3249-3268/2

S=3777mp

3888-3893/2

S=4811mp

3249-3268/1/1/1/2

S=2312mp

ateliere

3249-3268/1/1/1/6

S=1208mp

cladire productie lichior
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cab. poarta

garaj locomotiva

monument istoric de cat.B
FOLSTA FABRICA DE SPIRT FRATII NEUMANN

2 7 .5 1

5 4 .6 0

3 2 .2 2

4 7 .0 9

19,71

24,71
3,00

CF 320604
nr.cad.320604

3888-3893/5/2;3894/1/2;3900/2;6702/2/13
monument istoric de cat.B

FOLSTA FABRICA DE SPIRT FRATII NEUMANN
FUNCȚIUNE PROPUSĂ HOTEL

CF 358462
cad.358462
top.3894 /2

CORP 01 - CENTRU COMERCIAL (GALERIE

COMERCIALA)

Sc=4.270mp

REGIM DE înălțime MAXIM: P+1E

H maxim = 15,00 m

CORP 02 - CENTRU COMERCIAL (GALERIE

COMERCIALA)

Sc=5.900mp

REGIM DE înălțime MAXIM: P+1E

H maxim = 15,00 m

UT
R 

24

UTR 23 UTR 23

monument istoric de cat.B

FOLSTA FABRICA DE SPIRT FRATII NEUMANN

monument istoric de cat.B

FOLSTA FABRICA DE SPIRT FRATII NEUMANN

DRIVE THRU

H MAXIM = 6m

CORP 03 - CENTRU COMERCIAL (GALERIE

COMERCIALA)

Sc=3.000mp

REGIM DE înălțime MAXIM: P+1E

H maxim = 15,00 m

UTR 18

UTR 19

 PUZ și RLU aferent
ZONĂ SERVICII ȘI COMERȚ , DESFIINȚARE CONSTRUCȚII EXISTENTE (FĂRĂ
VALOARE ISTORICĂ,) REABILITAREA CONSTRUCȚIEI MONUMENT ISTORIC,  n.
cad. 320604-C1, & CONSTRUIRE PARC RETAIL CU AMENAJĂRI AFERENTE

Încadrare în localitate

Amplasament:

Intravilanul mun. Arad, Calea Aurel Vlaicu, nr. 274, 274/A, 274/C JUD. ARAD

Scara 1:5000
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